
         
    REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

B A S H K I A  D E L V I N Ë 
 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:  Bashkia Delvinë 

Adresa:  Lagjja “Sinan Ballaci”, Rruga “Nazif Hadëri”, Delvinë 

Tel/Fax: 081522187; +355685679999 

E-mail:   bashkia.delvine@hotmail.com;  

web-faqe: www.bashkiadelvine.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur, e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-15880-12-20-2021.                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “Blerje karburanti diesel (10 ppm ulsd) për nevojat 

e Bashkisë Delvinë dhe institucioneve në varësi.” 

 

5. Fondi limit 5.929.596 (pesëmilionë e nëntëqindë e njëzetë e nëntë mijë e pesëqindë e nëntëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj; 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 05.01.2022,  Ora: 11:00 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

MAJLINDA QILIMI 

mailto:bashkia.delvine@hotmail.com
http://www.bashkiadelvine.gov.al/

